
Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 
107/07, 94/13 , 57/22 i 101/23), članka 6. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić Košutica Ferdinandovac (KLASA: 
601-02/16-01/05, URBROJ: 2137/16-68-16-1 od 4. svibnja 2016.) i članka 46.  Statuta Dječjeg vrtića Košutica 
Ferdinandovac (KLASA: 601-02/22-01/45, URBROJ: 2137-15-68-22-4 od 18. srpnja 2022. godine), ravnateljica 
Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac 12. lipnja 2024. donijela je 
 

O D L U K U 
o  rezultatima Natječaja za upis djece u Dječji vrtić Košutica Ferdinandovac 

za pedagošku godinu 2024./2025. 
 

I. 
 Utvrđuje se da je u upisnom roku od 27. svibnja do zaključno 10. lipnja 2024. godine zaprimljeno ukupno 
11  Zahtjeva za upis djece u Dječji vrtić Košutica Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Dječji vrtić). 
 

II. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na upis djece u Dječji vrtić za pedagošku godinu 2024./2025. u redoviti 
cjelodnevni 10-satni program, sukladno rezultatima upisa kako slijedi: 
 
 A. Pravo na upis u jasličku odgojnu skupinu ostvarili su: 
 
 

R.br. ŠIFRA BROJ OSTVARENIH 
BODOVA ZA UPIS 

1. TESA233 110 

2. MIRI123 100 

3. RIJE310 100 

  
                        Pravo na upis u vrtićku odgojnu skupinu ostvarili su: 
        

R.br. ŠIFRA BROJ OSTVARENIH 
BODOVA ZA UPIS 

1. PERO163 110 

2. ARLU123 60 

 
 
           B. Pravo na upis ostvaruju kada ispune uvjet o dobi djeteta, tj. kada dijete navrši godinu dana: 
 

R.br. ŠIFRA BROJ OSTVARENIH 
BODOVA ZA UPIS 

1. ROIV812 140 

2. NIFU181 110 

3. MEDO123 100 

4. MATA141 100 

5. CINA063 100 

6. MMDM311 60 

 
                                
 

   
             

              
             
 
 



                                                                                  III. 
Djece koja se upisuju u Dječji vrtić sukladno ovoj Odluci rasporediti će se u četiri odgojne skupine. 
 

IV. 
 Roditelji/skrbnici djece koja se upisuju u Dječji vrtić sukladno ovoj Odluci dužni su s Dječjim vrtićem 
sklopiti ugovor o ostvarivanju programa Dječjeg vrtića. 
 

V. 
 Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac, Oglasnoj ploči Općine 
Ferdinandovac te na mrežnim stranicama Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr. 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Roditelj/skrbnik djeteta koji je podnio Zahtjev za upis djeteta u Dječji vrtić, a koji je nezadovoljan ovom Odlukom 
može izjaviti žalbu Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac u roku 8 dana od dana objave ove 
Odluke. Žalba se predaje u pisanom obliku ravnateljici Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac na adresi Dječjeg 
vrtića (Trg slobode 36, Ferdinandovac) koja žalbu prosljeđuje na rješavanje Upravnom vijeću Dječjeg vrtića 
Košutica Ferdinandovac. 
 
KLASA: 601-02/24-01/29 
URBROJ: 2137-15-68-24-2 
Ferdinandovac, 12. lipnja 2024. 
 
 

 RAVNATELJICA: 
Marinela Bedeković Prevedan 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

